

## 3a COPIA

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLARCO  
 CALDIA MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO  
 TEL: 5203-7500  
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FGI52252  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISION:  
 2020-07-19T22:08:12

LUGAR DE EXPEDICION:  
 9-30 PLANTA TEMEXELUCAN  
 AV REVOLUCION SN. SAN MARTEL-  
 N TEMEXELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

CONSIGNADO A:

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9  
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064  
 NOGALES NOGALES SONORA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ROTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA		
NOG300	58218	36982	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	12	88	518	113	V	935	028	P 139070013001		
CLAVE	COM DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	300	340.21	110947	15+5+4.8+11				212.25	63,675.00
Clave SAT: 14111703 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 63,675.00, Impuesto: 0.16, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,189.00															
MR 92251	501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	100	303.20	110947	19.65+5+5+11				195.70	19,570.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,570.00, Impuesto: 0.16, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,131.20															

PRECIOS L.A.B. FABRICA

400

TOTAL IVA 16: 13,319.20  
 TOTAL VENTA: 96,564.20

(NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: F62D861C-5153-4AC7-9C55-65C60CABC1E  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
 PnZfk3t00eugYy9v9n0PTubkVArM34o8fyyh9xc28LH5Q1BNk2Zb4AUpzrKUYnYqoi6CfPjP04Zc/x8DqTtYyK04XBsTbUQI+YmZehUuKYZmLWkcbGzAW66Gj80VxkgZVEAsLgQz0r4Qa+7rt0B07FLFFHCS7E  
 +QmXz/tLTx0FUSJgH5ZfM0Yc5bsSgn0NlOnJZccordde10FHIEICW0Lz/y9SAKlWZG3vEjQnfmDjTETyR8GRU1buXm7rXKSlDncS1TuhfUls5w413QNH3j3Zl3Aes1GZ8B1+PZEMX5wncfVf0Pp45mzHB11x4shEqV1W  
 +3RLFOJz==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 PpZgZ7tU/SKQYRPDP97rbTUQ3K1e0KGLaVjsgI76B14FH/P+4B5rDu41dRrohs0s4YKcJ0pcRyEdNsRkRN1mJUYdK11YsFAC8GcUBrX+IjAasiKj5mzC+GtzyT+04uvH7/  
 +35BmX1CqJL841z3MUT5jPz2XGZv2Xuh9vNv3R1qkZzaxq5f9a0k5mkAvw0NBA31YsR84Y01sb2YPCfTbzbsfily1mbj.gysc9b>Rit5U98K0mDPRfGaoPpvmMcctQUin7nsbvtYQSLK8C  
 +dFFBzch2g9C/vGAnsQjQdH3KCTHtCFEvdPpAlB8/8dJq8JCMntzP75BkWg==

CAEDERA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
 11.1.F62D861C-5153-4AC7-9C55-65C60CABC1E|2020-07-19T22:08:34|EEL961104G961  
 PnZfk3t00eugYy9v9n0PTubkVArM34o8fyyh9xc28LH5Q1BNk2Zb4AUpzrKUYnYqoi6CfPjP04Zc/x8DqTtYyK04XBsTbUQI+YmZehUuKYZmLWkcbGzAW66Gj80VxkgZVEAsLgQz0r4Qa+7rt0B07FLFFHCS7E  
 +QmXz/tLTx0FUSJgH5ZfM0Yc5bsSgn0NlOnJZccordde10FHIEICW0Lz/y9SAKlWZG3vEjQnfmDjTETyR8GRU1buXm7rXKSlDncS1TuhfUls5w413QNH3j3Zl3Aes1GZ8B1+PZEMX5wncfVf0Pp45mzHB11x4shEqV1W  
 +3RLFOJz==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-07-19T22:08:34

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 120436  
 TRAILER 48

TRANSPORTISTA:



UNTD: 07/19/20